
 
 

                                                    Olsztyn, dnia 17 września 2020 r. 

 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej  

w Olsztynie 

 

Nr sprawy: ILZ/261-0093/20.                                                           

            

                                                                             Wykonawcy 

wszyscy 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 4 ust. 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.), który stanowi, iż ustawy nie stosuje się do zamówień, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro na: dostawę i montaż regałów jezdnych 

i stacjonarnych w systemie regałów jezdnych dla Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie, 

w pomieszczeniach zlokalizowanych w budynku:  

1) Urzędu Skarbowego w Olsztynie przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59,  

2) Warmińsko - Mazurskiego Urzędu Skarbowego w Olsztynie przy ul. Lubelskiej 37. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

wynosi: 30 450,86 zł brutto. 

2. Do dnia 17 września 2020 r. do godziny 10:00 w ww. postępowaniu ofertę złożył następujący 

Wykonawca: 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 

brutto (zł) 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe  

„ROL-MOT” Sp. z o. o. 

ul. Czachowskiego 29, 

27-310 Ciepielów 

32 542,73 zł 

 

 

 

W oryginale podpisał: 

Z upoważnienia  

    Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Kierownik Działu 

Tomasz Anszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 


